26.03.2020 г. № 91-324/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ от 27.11.2019 Г. № 86-310/ДСП

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Ширяевского муниципального образования от 27.11.2019 г. № 86-310/дсп «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Ширяевского муниципального образования: преамбулу Решения изложить в новой редакции:
«Руководствуясь п. 1 ст. 4, ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области  от 12.11.2019г №112-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Иркутской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского  муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Ширяевский вестник».
Глава Ширяевского

муниципального образования

Плёнкин С.Л.